
БАРАЊЕ 23-2136 
 

Дали oд Владата ви е побарано мислење за определување на правните лица на вашата 

територија кои се должни да формираат професионални противпожарни единици согласно член 14 

став 2 од Законот за пожарникарство. Доколу има такво барање стигнато од Владата, дали е 
одговорено на истото? 

 

            ОДГОВОР 23-2136 
 

 До Општина Кавадарци нема стигнато такво барање. 

 


